Moção Nº 1062/2023

	A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio dos Vereadores Thiago da Silva Santos (Thiaguinho) e Mariza Martins Borges aprova a Moção de Aplausos em reconhecimento ao Senhor Marcelo Ramalho Galvão pela participação como técnico na Olimpíada dos Servidores na modalidade Futsal.

JUSTIFICATIVA

	A Câmara Municipal de Itapevi, por meio dos vereadores que subscrevem este documento, aprova Moção de Aplauso, ao Senhor Marcelo Ramalho Galvão.
[bookmark: _GoBack]	Marcelo Ramalho Galvão, auxiliou na preparação técnica do time de Futsal, representando a Câmara de Itapevi na Olimpíada dos Servidores em 2023. Na classificação final conquistaram o segundo lugar sendo vice-campeãs no campeonato.
Em reconhecimento a Casa Legislativa deste município, representando os munícipes desta terra, vem de público, externar respeito e satisfação a estas pessoas de suma importância em nosso município.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 11 de Outubro de 2023.

   THIAGO DA SILVA SANTOS               MARIZA MARTINS BORGES
VEREADOR THIAGUINHO SILVA               VEREADORA MARIZA
                Presidente                                                Podemos

Página 1 de 1

image1.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi